РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.04.2019 г  № 32

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА НОВОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2018 Г.

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодевиченского сельского поселения, Совет депутатов Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новодевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района за 2018 г по доходам в сумме 1734775,00 рублей по расходам 1800628,91 рублей. (Отчет прилагается)
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «НОВОДЕВИЧЕНСКИЕ ВЕСТИ»
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новодевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
О.И. Зеленова